



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय)

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Government of India)

क्षेत्रीय कार्यालय, तिनसुकिया (असम), REGIONAL OFFICE, TINSUKIA (ASSAM)

प्रांगण: केन्द्रीय विद्यालय तिनसुकिया/Campus: Kendriya Vidyalaya Tinsukia

राजा अली रोड, नौ-पुखुरी, जिला : तिनसुकिया-786125/Raja Ali Road, Nau-Pukhuri, Tinsukia -786125

दूरभाष /Tel:0374-2950031(DC)/2950030(AO)/, वेबसाइट/Website: rotinsukia.kvs.gov.in

ई-मेल/ E-mail: newkvstinsukia@gmail.com(DC) & aotinsukia@gmail.com(AO)

फा.सं.42014/2026-27/के.वि.सं./क्षे.का.(तिनसुकिया)/प्रशा/ 9624-70

दिनांक: 08.07.2026

नोटिस/NOTICE

विषय/SUBJECT: मासिक शिकायत निवारण दिवस द्वारा शिकायतों का निवारण/

Monthly redressal of grievance through grievance redressal day

केन्द्रीय विद्यालय संगठन के पत्र संख्या F. 11014-1.2015-KVS(Admn-1) दिनांकित 21.10.2015, F. 11014-1/2026-KVS/(Admn-1)/30-35 दिनांकित 17.04.2026 तथा F. 11014-1/2026-KVS/(Admn-1)/272-77 दिनांकित 11.05.2026 की अनुपालना में माह जुलाई 2026 के लिए शिकायत निवारण दिवस का आयोजन के.वि.सं. क्षेत्रीय कार्यालय तिनसुकिया में निम्नानुसार किया जाएगा।

In compliance of KVS Hqrs, New Delhi letter No. F. 11014-1.2015-KVS(Admn-1) dated 21.10.2015, F. 11014-1/2026-KVS/(Admn-1)/30-35 dated 17.04.2026 and F. 11014-1/2026-KVS/(Admn-1)/272-77 dated 11.05.2026, Grievance Redressal Day for the month of July 2026 will be organized at KVS Regional Office, Tinsukia as follows:

क्रं S. No	सं/ दिनांक/समय Dates/Time	स्थल/Venue
01	11.07.2026 11:00 am to 12:00 pm	Video Conference Link: - https://meet.google.com/bcx-mzvg-aqs के माध्यम से

इस संबंध में सभी प्राचार्य/प्र. प्राचार्य को निर्देशित किया जाता है कि वे इस नोटिस के व्यापक प्रचार-प्रसार के लिए विद्यालय के नोटिस बोर्ड तथा विद्यालय की वेबसाइट पर लगवाएँ एवं अपने सभी कर्मचारियों को सूचित करें।

In this connection, all the Principal/ In-charge Principal are directed to display this notice on the notice board and website of the Vidyalaya for wide publicity and circulate the same among the staff members.

भवदीय,


(टी. प्रीतिम सिंह)
उपायुक्त

वितरण:-

1. प्राचार्य/प्र. प्राचार्य, समस्त केन्द्रीय विद्यालय (तिनसुकिया संभाग) को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।
2. सहायक आयुक्त, के.वि.सं. तिनसुकिया संभाग को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।
3. प्रशासनिक अधिकारी, के.वि.सं. तिनसुकिया संभाग को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।
4. वित्त अधिकारी, के.वि.सं. तिनसुकिया संभाग को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।
5. के.वि.सं. क्षेत्रीय कार्यालय तिनसुकिया की वेबसाइट।
6. नोटिस बोर्ड।
7. गार्ड फाइल।